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Definición del producto

Ingredientes (alérgenos en mayúsculas)

Características organolépticas

Características fomato

Peso bruto: Peso neto nominal: Peso escurrido nominal:

Características microbiológicas

Características físico-químicas Metales Pesados

Información nutricional por 100g de producto Alérgenos

Cantidad PESCADO S CONTIENE

Valor energético kJ MOLUSCOS N NO CONTIENE

kcal HUEVO 0 NO CONTIENE

Grasas g CEREALES CON GLUTEN N NO CONTIENE

de las cuales, grasas saturadas: g LECHE Y DERIVADOS N NO CONTIENE

Hidratos de carbono g CRUSTÁCEOS NO CONTIENE

de los cuales, azúcares: g SULFITOS NO CONTIENE

Proteínas g SOJA Y DERIVADOS NO CONTIENE

Sal g GRANOS DE SÉSAMO NO CONTIENE

MOSTAZA NO CONTIENE

FRUTOS CON CÁSCARA NO CONTIENE

CACAHUETES NO CONTIENE

APIO NO CONTIENE

ALTRAMUCES NO CONTIENE

Declaración de OGM

Controles durante elaboración Fecha de consumo preferente
Según sistema HACCP.

Proceso de elaboración Condiciones de almacenamiento y conservación

Según sistema HACCP. 7 años desde la fecha de elaboración.

8411320282878

200 g

Cumple con los límites máximos establecidos por la legislación vigente
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Nº Revisión:  1

Versión Ficha: 1.3

BONITO OLIVA RO-320 TARRO MAR CANTABRICO

500 g 270 g


